台灣護理學會 函
機關地址：10681 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人： 譚小雪專員
電       話：(02)27552291 轉 19
傳       真：(02)2325-8652
電子信箱： iad2@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國 113 年 11 月 12 日
發文字號：廖字第 11300201516 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一至四

主旨：本會將甄選及補助國內大學護理學系學生參加「ICN 2025 年護生大會及國
際護理大會」，歡迎各校推薦，每校至多推薦一人。

說明：
一、 為厚植我國新生代國際護理人才，培育護生參與國際事務，本會特訂

定「護生參加 ICN Student Assembly(含 Congress)甄選與補助辦法」
(如附件一)。

二、 申請資格及名額：
(一) 就讀教育部立案之國內大學護理學系學生(大學三年級學生尤佳)，且為

本會學生會員。
(二) 英語聽說讀寫流利者(通過全民英檢中級或同等級之其他英檢測驗，如

附件二)。
(三) 本會將補助一名學生會員。

三、 ICN護生大會(Student Assembly)及國際護理大會(Congress)將分別於 2025
年 6月 8日及 6月9-13日在芬蘭赫爾辛基Messukeskus Expo & Convention
Center 辦 理 。 相 關 資 訊 請 瀏 覽 ICN 大 會 網 站 。 網 址 ：
https://icncongress.org/。

四、 有意推薦之護理學系，請於 2024 年 12 月 2 日前上網填寫 Google 表單
https://forms.gle/F3c5M2QssKVJbS537 及上傳下列相關資料(請組合成一
個 pdf 檔後再上傳。檔名請用學校名稱+學生姓名)。逾期申請或文件不
齊全者，恕不受理。
(一) 申請表(如附件三)。
(二) 護理學系主任推薦信(各校護理系限推薦一人)。
(三) 權利義務協議書(如附件四)。
(四) 本會會員證明(113 年度及 114 年度)。
(五) 英語能力證明。
(六) 在學證明。
(七) 受推薦者英文簡歷。
(八) 其他佐證資料

五、 本會預訂於 2024 年 12 月下旬辦理資格複審，安排 3 位評審委員進行英文
面談評核。審核結果將以電子郵件寄發通知函。

裝

線

訂

mailto:iad2@twna.org.tw
https://joplite.cloudop.tw/JOPLite/opc/opc140?docRps#collapseOne
https://forms.gle/F3c5M2QssKVJbS537

六、 ICN 2025 年護生大會及國際護理大會為實體會議，通過遴選之學生會員，

本會以補助註冊費、經濟艙往返機票及百分之五十之日支費為原則。其

他相關權益與義務請參閱甄選與補助辦法。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立陽明交通大學、國立臺北護理健康大學、國立金門大學、國立臺中科

技大學、輔仁大學、長庚大學、大葉大學、義守大學、高雄醫學大學、慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫

學大學、輔英科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、大仁科技大學、中臺科技大學、亞洲

大學、元培醫事科技大學、中華醫事科技大學、美和科技大學、長庚科技大學、康寧大學、亞東科技大

學、德育護理健康學院、馬偕醫學院、國防醫學院、長庚科技大學嘉義校區、國立暨南國際大學、

元智大學

理事長

線

訂